

Güney Marmara Kalkınma Ajansı Web Sitesinde “Kitap” “Kütüphane” “Kültür” Haberleri

Balıkesir,

27.6.2021

1

Işıklar Köyü Projesi Açıldı

18.09.2013

Güney Marmara Kalkınma Ajansı'nın 2013 Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı kapsamında desteklediği Bigadiç'in Işıklar Köyü'ndeki “Işıklarda Okumaya Engel Yok” isimli projenin açılışı yapıldı.

Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA)'ın üçüncü mali destek programı kapsamında desteklediği projeler tamamlanmaya başladı. En son Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı kapsamında desteklenen Balıkesir'in Bigadiç İlçesi Işıklar Köyü'ndeki “Işıklarda Okumaya Engel Yok” projesi tamamlanarak hizmete girdi.

Proje kapsamında Işıklar Köyü İlk ve Orta Okuluna tam donanımlı bir **kütüphane** ve okuma alanları oluşturuldu. Toplam bütçesi 77 bin TL olan projeye, GMKA 70 bin TL destek verdi.

Projenin açılışını Bigadiç Kaymakamı Barış Aktan, Bigadiç Belediye Başkan Vekili Demirel Şık, İlçe Milli Eğitim Müdürü Erdal Özenci'nin yanı sıra pek çok daire müdürü ve Işıklar Köyü'nden veliler katıldı.

Projenin açılış konuşmasını yapan Proje Koordinatörü ve Işıklar Köyü Okul Müdürü Hakan Ünal, amaçlarının okulun eğitim kalitesini yükselterek, öğrencilerde okuma alışkanlığını kazandırmak ve öğrencilerin akademik başarılarının yükseltmeyi hedeflediklerini söyledi. Ünal, “Öğrencilere okuma alışkanlığının kazandırılmasında okulların sorumluluğu büyüktür. Öğrencilerimizin bilginin kaynağı olan kitaplara kolay ulaşmalarını sağlamayı hedeflediğimiz projemizin önce ilçemizde daha sonrada ilimize ve ülkemize hayırlı olmasını temenni ederek” sözlerini tamamladı.

Açılış konuşmasının ardından projenin kurdelasını okulun minik öğrencileriyle birlikte kesen Bigadiç Kaymakamı Barış Aktan, projeye emeği geçen herkesi kutlayarak, Ajans desteği ile ortaya çıkan **kütüphaneyi** çok beğendiğini ifade etti. Okulun çeşitli köşelerine oluşturulan okuma alanlarını da inceleyen Kaymakam Aktan, daha sonra beraberindekilerle birlikte Işıklar Köyü Muhtarlığının hazırladığı yemeğe katıldı.

<https://www.gmka.gov.tr/haber/isiklar-koyu-projesi-acildi>

2

Biga Cumhuriyet İlköğretim Okulu Ödülleri Topladı

20.07.2012

Güney Marmara Kalkınma Ajansı'nın desteklediği Biga'da bulunan Cumhuriyet İlköğretim Okulu hazırladığı projelerle hem Milli Eğitim Bakanlığı'nın hem de Çanakkale Milli Eğitim Müdürlüğü'nün düzenlediği yarışmalarda birinciliği elde etti.

Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA)'nın 2011 yılı Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı'ndan destek alan Biga Cumhuriyet İlköğretim Okulu, katıldığı yarışmalarda hazırladığı projelerle birinci gelerek proje kapasitesini geliştiriyor.

Okulu'nun hazırladığı Sekiz Taşla Binlerce Kuş (İlköğretimde Çoklu Zeka Kuramı Uygulamaları) Projesi Güney Marmara Kalkınma Ajansı tarafından desteklemesinden sonra uygulanmaya başladı. Proje doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetlerle okulda Keşif Merkezi, Sanat Merkezi, Tasarım Merkezi, Dinlenme Merkezi, Spor Merkezi, Bilişim ve Okuma Merkezi gibi Çoklu Zeka Kuramına hitap eden yeni birimler oluşturuldu. Proje yazma ve uygulamaya kapasitesini artırmaya çalışan okul yönetimi ve proje ekibi başka projelere de başvurarak çeşitli ödüller kazandı.

3E Projesiyle Türkiye birinciliği

Geçtiğimiz günlerde Milli Eğitim Bakanlığı Yenilikçi ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün Fatih Projesi kapsamında düzenlediği Türkiye Yenilikçi Öğretmenler Türkiye Formu'na katılan Biga Cumhuriyet İlköğretimokulu, işbirliği dalında Türkiye Birincisi oldu.

25-26-27 Haziran tarihinde Ankara'da yapılan forumda Otistik Sınıfı öğrencileri için geliştirdikleri 3E (Eğlenceli Empatik Eğitim) Projeleri ile katılan Biga Cumhuriyet Lisesi ekibi, farklı illerden 210 öğretmenin öğrencileriyle birlikte hazırladığı 69 proje arasında birinci seçilerek bu alanda önemli bir başarı elde etti.

3 kategoride Çanakkale birinciliği

Biga Cumhuriyet İlköğretim Okulu, Türkiye birinciliğinin ardından Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün düzenlediği "Enler Yarışması"nda da birinci oldu.

Çanakkale'de yapılan ve 13 kategorinin bulunduğu yarışmaya her okul en fazla üç kategori ile katıldı. Biga Cumhuriyet İlköğretim Okulu, En Güzel Okul, En Başarılı Okul İdaresi ve En Güzel **Kütüphane** kategorileriyle katıldığı yarışmada, tüm kategorilerde birinci olarak bölgeye de örnek oldu.

Biga Cumhuriyet İlköğretim okulu, "En"ler yarışmasında, 3 dalda birinci oldu.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün, Çanakkale ve ilçelerindeki ilköğretim okulları arasında 13 dalda düzenlediği yarışmada, Cumhuriyet İlköğretim Okulu "en güzel okul", "en başarılı okul idaresi" ve "en güzel **kütüphane**" kategorilerinde birinci oldu.

Okul yönetimi, internet üzerinden katıldığı yarışmaya, seçtiği kategorilerin çalışmalarını yazarak başvuruda bulundu.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Salih Zeki Genç ve Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi Sorumlusu Zekiye Kılıç, okulda incelemelerde bulundu.

Okul Müdürü Gül Kocalar, yaptığı açıklamada, okulun değişimi ve gelişiminin devam ettiğini söyledi.

Seviye Belirleme Sınavı'nda (SBS) öğrencilerden iyi dereceler beklediklerini ifade eden Kocalar, "Biz okulumuzu bir bütün olarak görüyoruz. Türkiye'deki başarılarımız bizi çok mutlu ediyor. Velilerimiz ve okul aile birliğimiz bize çok destek veriyor. Bu başarılarımızı ekip ruhuyla elde ediyoruz. Çok dinamik bir ekibimiz var" dedi. <https://www.gmka.gov.tr/haber/biga-cumhuriyet-ilkogretim-okulu-odulleri-topladi>

3

"Eğitim kapsamında gerçekleştirilen oturumlardan bir tanesi olan ve Kalkınma Ajanslarının yaptıkları yayınları içeren ve yerel bilginin depolandığı "Kalkınma Ajansı **Kütüphane**" çalıştayında, hazırlanan çalışmaların şekil ve içerik olarak nasıl olması gerektiğine ve içeriğin yayınlanacağı web sitesinin nasıl daha kullanıcı dostu hale getirileceğine ilişkin beyin fırtınası yapıldı.". <https://www.gmka.gov.tr/haber/kalkinma-ajanslari-bir-araya-geldi>

4

"Eğitime destek bizi mutlu ediyor

Ajans olarak bugün birçok projeye destek verdiklerini kaydeden GMKA Genel Sekreteri Gündoğan, "Desteklediğimiz projeler içerisinde tamamlanmasından en fazla mutluluk duyduğumuz projeler eğitim kurumlarının projeleri. Gelecek nesillerin yetişmesi için Eğitime verilen desteğin ülkemize bölgemize fazlasıyla geri döneceğini biliyoruz" diye konuştu.

Ajans olarak geldikleri noktadan duydukları memnuniyeti ifade eden Genel Sekreter Gündoğan, "Balıkesir ve Çanakkale'de artık sadece kent merkezlerine değil, ilçelerimize, beldelerimize hatta köylerimize kadar projelerimizi yaygınlaştırdık" dedi.

GMKA Genel Sekreteri Mustafa Gündoğan'ın konuşmasından sonra tören plaket verilmesi ve proje kapsamında hazırlanan Fen Laboratuvarı, Bilişim Sınıfı, **Kütüphane** ve Öğretmen Çalışma odalarının gezilmesiyle son buldu."

<https://www.gmka.gov.tr/haber/egitime-verdigimiz-destek-bizi-mutlu-ediyor>

5

“Çanakkale Savaşları Araştırma Merkezi GÜdümlü Projesi

Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı'nın Çanakkale Piri Reis Müzesinin bulunduğu binada gerçekleştirmek istedikleri Çanakkale Savaşları Araştırma Merkezi Projesi ile ilgili Ajansta 19 Aralık 2018 tarihinde bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında Çanakkale Savunmasına ait tüm veri, belge ve dokümanların bir bütünlük arz edecek şekilde bir araya getirileceği bir araştırma merkezinin kurulması ve kurulacak olan bu araştırma merkezi ile Çanakkale Savaşları temalı en kapsamlı arşivin uluslar arası standartlara uygun bir şekilde akademisyenlere, araştırmacılara ve yerel halka sunulması planlanmaktadır. Kurulacak olan araştırma merkezinde Araştırma Merkezi, Sesli Kitap Salonu, Değerli Kitap Salonu, Özel Arşiv Salonu, Dijital Arşiv Salonu, **Kütüphane**, Sanatçı Atölyeleri, Çocuk Atölyeleri, Halka Açık Kurs Alanları, İdari Ofis ve Toplantı Salonunun bulunması öngörülmüştür. Araştırma Merkezinin ihtiyaca tam anlamıyla cevap verebilmesi için yapının onarımının ve yeni fonksiyonuna göre mekânsal düzenlemesinin yapılması proje faaliyetleri arasında yer almaktadır.

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı personeli Yusuf Kartal ile Çanakkale Savaşları Araştırma Merkezi güdümlü proje fikrine ilişkin olarak telefon görüşmesi gerçekleştirilmiş ve projenin fizibilite raporunun kendi kurumlarınca hazırlanacağı bilgisi edinilmiş ve Yusuf Bey'e fizibilite rapor formatı iletilmiştir.”

<https://www.gmka.gov.tr/dokumanlar/yayinlar/GMKA-2018-Faaliyet-Raporu.pdf>

6

“Balıkesir'in Kültürü İçin Önemli Bir Adım: “Somut Olmayan Kültürel Miras Araştırmaları”

27.11.2020

Türkiye'nin zengin kültürel yapısına sahip bir şehri olan Balıkesir'in halk kültürü değerlerini araştırmak, değerlendirmek, gelecek nesillere aktarmak ve tanıtmak için ilk adım atıldı.

Balıkesir Valiliği, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Balıkesir Üniversitesi, Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) arasında bir törenle “Somut Olmayan Kültürel Miras Araştırmaları” İşbirliği Protokolü imzalandı.

Güney Marmara Kalkınma Ajansı Balıkesir hizmet binasında imzalanan protokol imzaları ile Türkiye'nin zengin kültürel yapısına sahip bir şehri olan Balıkesir'in halk kültürü değerlerini araştırmak, değerlendirmek, gelecek nesillere aktarmak ve tanıtmak için ilk adım atıldı. Balıkesir ilinin “Somut Olmayan Kültürel Miras Araştırmaları” ile bu amaçlar doğrultusunda geniş bir çalışma başlatılıyor.

Balıkesir ilinin Somut Olmayan Kültürel Miras Araştırmaları İçin Yapılacak Hazırlıklar ve İzlenecek Yol Haritaları Belirlenecek

İmza töreni; Balıkesir Valisi Hasan Şıldak, Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, Balıkesir Üniversitesi Rektörü İler Kuş, Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi Rektörü Süleyman Özdemir, İl Kültür ve Turizm Müdürü Mustafa Çaltı ve GMKA Genel Sekreteri Hasan İskender katılımıyla gerçekleşti. Bu protokol, Balıkesir ilinin somut olmayan kültürel miras araştırmaları için yapılacak hazırlıklar ve izlenecek yol haritaları konularını içeriyor. Ayrıca ilgili paydaşlar ile aynı hedefe dönük olarak çalışmaların belli bir disiplinde yürütülmesi hedefleniyor. Bu hedef doğrultusunda, protokole dâhil tüm kurumların bu araştırmalarda desteği sağlanacak.

Kültürel Mirası Gelecek Nesillere Aktarmak İçin Bir Yayınla Bu Çalışma Taçlandırılacak

Alan araştırmaları ve derleme faaliyetleri ile tüm ilçeler taranarak, elde edilen yazılı ve görsel materyallerle bir yayın çalışması yapılması planlanıyor. Balıkesir'in; sözlü gelenekler ve anlatımları, gösteri sanatları, toplumsal uygulamaları, ritüeller ve şöenleri, doğa ve evrenle ilgili bilgi ve uygulamaları, geleneksel yemekleri ve el sanatları geleneği gibi halk kültürü unsurları bilimsel çalışma grupları oluşturularak çalışılacak ve gelecek nesillere aktarmak için bir yayınla bu çalışma taçlandırılacak. <https://www.gmka.gov.tr/haber/balikesirin-kulturu-icin-onemli-bir-adim-somut-olmayan-kulturel-miras-arastirmalari>